ПРОТОКОЛ №  5

о признании претендентов участниками аукциона

по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»

г.Печора                                                                                                            25 февраля 2016 г.

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

Норкин И.В.

Заместитель председателя комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь комиссии:

Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	- заместитель главы администрации МР «Печора»

-  председатель КУМС МР «Печора»

- главный специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Акманаева Ю.А.

	- ведущий экономист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Безродная С.И.
	- заведующий отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель заведующего отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Кузьмина Е.Г.
	- начальник Управления финансов МР «Печора»

	Михалева О.Г.
	- заведующий отделом экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

Присутствовали 8 из 9 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

  Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:

Лот № 1 - Нежилое помещение Н-2, номера на поэтажном плане 21-31, общей  площадью 184,7 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Стадионная, д. 6;

Обременено договором аренды:

от 27.01.2011г. № 28-н, срок действия договора на неопределенный срок;

Лот № 2 - Нежилое помещение Н-4, номера на поэтажном плане 36-38, общей  площадью 77,5 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д. 74;

Обременено договорами аренды:

от 29.09.2010г. № 126-н, срок действия договора на неопределенный срок;

от 12.01.2011г. № 5-н, срок действия договора на неопределенный срок;

Лот № 3 - Нежилое помещение Н-7, номера на поэтажном плане 13,14, общей  площадью 24,6 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д. 74;

Лот № 4 - Нежилое помещение Н-9, номер на поэтажном плане 16, общей  площадью 10,4 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д. 74;

Лот № 5 - Нежилое помещение Н-10, номер на поэтажном плане 17, общей  площадью 11,3  кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д. 74;

Лот № 6 - Нежилое помещение Н-11, номера на поэтажном плане 18-20, общей  площадью 48,8 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д. 74;

Лот № 7 - Нежилое помещение Н-13, номер на поэтажном плане 20, общей  площадью 33,7 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. М.Булгаковой, д. 22;

Обременено договором аренды:

от 08.07.2010г. № 88-н, срок действия договора на неопределенный срок;

Лот № 8 - Помещение цокольного этажа Н-3, номера на поэтажном плане 1-14,19-24, общей площадью 214,6 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Социалистическая, д. 20.

Обременено договорами аренды:

от 10.12.2010г. № 193-н, срок действия договора на неопределенный срок;

от 07.02.2011г. № 37-н, срок действия договора на неопределенный срок;

от 14.05.2010г. № 71-н, срок действия договора на неопределенный срок;

от 21.01.2011г. № 21-н, срок действия договора на неопределенный срок;

от 07.08.2015г. № 50-н, срок действия договора до 31.07.2018г.;

от 25.12.2015г. № 105-н, срок действия договора до 31.12.2020г.

Аукционы проводятся в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденным распоряжением КУМС МР «Печора» № 7-р от 19 января 2016 года.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на сайте в сети «Интернет» от 20.01.2016г. № 0069057/01

Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:

            На момент окончания приема заявок – 19 февраля 2016 г. 17 час. 00 мин.

заявок на участие в аукционе по лотам №№ 1,2,3,4,5,6,7,8 не поступило, что подтверждается отсутствием записей в журнале приема заявок.

            Отозванных заявок - нет.

            Не принятых заявок – нет.
Комиссия приняла решение:

1. Считать аукционы по лотам №№ 1,2,3,4,5,6,7,8 не состоявшимися в связи с отсутствием заявок на участие в аукционе.
2.   Отказов в допуске к участию - нет.

3.   Не принятых заявок – нет.

	Председатель комиссии:
	_________________
	И.В.Норкин

	Заместитель председателя комиссии:
	_________________

	Г.С.Яковина

	Секретарь комиссии:
	_________________
	Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	_________________

_________________

_________________

_________________

_________________

	Ю.А. Акманаева

С.И.Безродная

М.С.Канева

Е.Г.Кузьмина

О.Г.Михалева

_____________________________________